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Snön låg tungt på taken 

Det blev tungt på taken när det smälte för ett par veckor sedan, och som du 
förhoppningsvis uppmärksammade det, skickades en uppmaning att inte vistas ute på 
uteplatsen innan all snö har fallit från tak och balkong. Uppmaningen gällde såklart 
innan snön hade rasat av taken, men framöver om det händer igen; var vaksam både 
från ovan och under fötterna när du är ute så inga olyckor inträffar! 
 
Snögrottor 
Efter den hemska olyckan i Hassela där en pojke dog då en snögrotta rasade, så har 
styrelsen beslutat att HSB får i uppdrag att ta bort snögrottor som byggts. Vi uppmanar 
därför er boende att säga till genom att göra en felanmälan om ni ser en snögrotta. Det 
är föreningen som blir ansvarig om något skulle hända. 
 
Motioner 

Du har sedan någon vecka fått underlag för motioner till stämman. Motionerna ska vara 

inlämnade senast 28 februari kl. 24.00. Det går att maila eller lämna på Solhaggården. 

Mall för motion finns även på hemsidan under Boende/Trycksaker/Övrigt. 

 

OBS! Receptionen måndagskvällar 

Måndagskvällar bemannar styrelsen receptionen. Vi påminner att gärna ta kontakt 
med bovärdinnan om det är ärenden som behöver förberedas innan, så får du bättre 
service. Maila (reception@brfsolhaga.se) eller ring under telefontid (019-270044). 

Styrelsen informerar

VÄND 



Aktiviteter på Solhagagården 

En lista på cirklar sitter nu i varje trapphus. Se även resor och evenemang i trapphus 

och på hemsidan. 

 

 
Vill du ta jägarexamen? 

Det finns nu utrymme för att starta upp ännu en cirkel. Vi behöver tillräckligt underlag 

och det kommer med en kostnad. Vi kommer att behöva hyra in en kursledare. Om du 

är intresserad av att delta så maila reception@brfsolhaga.se. 

Håll fönstren i trapphusen stängda!  

Trapphusen kan upplevas som varma men fönstren ska fortsatt vara stängda. Om det 

är undertryck i lägenheten så kommer kylan in. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i mars 2026 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Upphittade nycklar 

VIKTIGT! Upphittade lägenhetsnycklar nycklar i området ska lämnas till 

receptionen som kan spåra den till bostadsrättsägaren. Är det andra typer av 

nycklar så går det också bra att lämna dem till receptionen.  

 

 

Vatten och avloppstaxan har höjts 
Vatten och avloppstaxan höjdes med 23% från och med 1 januari, 2026. För att hålla 
kostnaden nere så är det viktigt att vi alla tänker på att spara vatten, tex. inte duscha 
för länge eller låta vattnet rinna vid diskning osv. 
 

 

 Tänk på att inte åka in på gården i onödan trots att vägbommarna är öppna 

Trots att vägbommarna är öppna gäller samma regler, du får stå högst 15 min dagtid, 
och högst 5 min mellan kl. 22.00-06.00. Vi ser en ökning av att man kör in på gården 
nu när vägbommarna är öppna men tänk på att vara restriktiv och ta hänsyn till dina 
grannar. 
 

 Renovering av tvättstugor fortsätter 

Nu är vi halvvägs, då Stödjegränd jämna och udda samt Stolpgränd udda har fått en 

uppfräschning. Stolpgränd jämna, Ledgränd jämna och udda är kvar. Separat 

information kommer när det är dags. 

 

 


